Inst. 2<sup>o</sup> totum tribuon Metha e.  
 Subia. Et ostendit hoc, quia Metha Gnuigallus agit et dicitur dicitur  
 gni radice et minus Gnuigalle et accensibus dicitur dicitur  
 Subia. q. hoc e. illud totum tribuon. De ratiq. am. et ad illi  
 us p. eter. dicitur ad Metham Gnuigallus agere et Subia q. m. et  
 dicitur dicitur. n. dicitur in dicitur dicitur dicitur. Est q. d. de  
 Subia et dicitur dicitur agit totum et dicitur dicitur ad Deum, dicitur  
 q. m. ad dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur. =

Inst. 2<sup>o</sup> in dicitur dicitur dicitur  
 q. dicitur dicitur. Et Deum nullus hiet dicitur dicitur dicitur. q. n. pot. ce. totum  
 tribuon Metha. Et ad ratiq. dicitur dicitur dicitur dicitur. Deum q. dicitur  
 dicitur q. dicitur hiet, et q. dicitur dicitur et dicitur. Deum dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur, ex q. et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. Praterca hiet

Ans: qd naris & infallibiliter conetitur illis hae via tamqum  
maria. Elementat Metria. D' pes. et hoc lit e ut lit illius  
volum. Et hoc qd et dicit e via sua. itemus agit et pes ut  
ente naturali et volente. Gensia, et sic Deus put su et n' h'et  
ca' sua existia. =

# Wens heat unum optu obtiuu?

Ans: qd'is mei iudicio sub alleg' huius agitari a D. Br. que  
alleg' dicitur nobis utendum e. Conceptus dicitur unum & pot  
Summi Late. & magis pbe. Si Late Sumat' ita e atq' co. esse  
dicitur ut ex ai huius cognicio n' sit aliud. Si Sumat' pbe  
& stricte ita e atq' extensio pbe aliud dicitur ita ut ab  
illo p'cedat et non dicit' p'prio dicitur. Huius ita dicitur qd  
retulisse defultu in titulo opposita =

Dico 1<sup>o</sup> Ans: h'et optum dicitur  
unum, si illud - unum dicitur - Sumat' Late. mis. Pr ga au-  
dita hae voce - Ans - n' videmus ex pbe Deum & creatas su-  
biam aut dicitur: ut alleg' in dicit' coe: q<sup>o</sup> Ans ex suo optu  
dicitur h'et dicit unum qd pot existere; n' ut dicit dicitur  
partia ex pbe. =

Pr ga. Ans: ex suo optu dicitur n' dicit ma-  
gis reale qm irrationale et n' in nostra opioe n' admittente p-  
vices dicitur. h'et dicit' et ex pbe aut n' dicit' ex pbe dicitur ga  
h'et dicit' h'et p'optu magis ex pbe: q<sup>o</sup> dicit' optu huius & dicit'  
dicitur dicit' n' dicit' ex pbe nisi Ans Ans in coe dicit' dicit'  
e potens existere; et in hoc optu in dicitur via dicitur partia  
& dicitur. =

Dico 2<sup>o</sup> Ans: in coe n' h'et optum dicitur unum  
si illud unum dicitur Sumat' pbe qut dicit' quidem dicitur

Et dicitur per se. In hac re iurunt et non ad-  
 uerari q' alioquin admittunt quod dicitur q' late dicitur  
 et legitur P. J. L. in Metha. dicitur 1<sup>o</sup> p. 1<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 10. Pro  
 dicitur e' aliud q' pot' existere: ut dicitur et est entia ut pote q'  
 possunt existere: q' dicitur includuntur in Ente. et huius rei  
 adus iurunt, ut iure optimo admittunt P. dicitur ee aliq'  
 dicitur, q' dicitur dicitur.

Respondent enim alii d. d. ingeniosi  
 dicitur ee dicitur dicitur n' ut dicitur. dicitur la dicitur et dicitur  
 dicitur dicitur. Pro ad huius d. d. dicitur dicitur dicitur ali-  
 q' ee? si respondeant nege: si dicitur: q' dicitur aliq' dicitur  
 q' n' dicitur ee et si e' et n' e' dicitur: si respondeant affirm: si  
 dicitur: q' dicitur et dicitur: q' ad ee dicitur ee dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur: q' et dicitur dicitur et  
 dicitur dicitur dicitur.

Huius rei dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 aliam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 neg ee dicitur, neg n' dicitur, et dicitur dicitur dicitur. Quod dicitur  
 dicitur dicitur, 1<sup>o</sup> dicitur in dicitur dicitur, q' dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur. 2<sup>o</sup> dicitur dicitur, q' dicitur dicitur dicitur neg n' dicitur  
 dicitur. 3<sup>o</sup> dicitur dicitur dicitur, q' dicitur dicitur dicitur neg ee dicitur  
 dicitur: et si de reliq': q' dicitur dicitur dicitur neg ee dicitur, neg  
 n' dicitur.

sed huius dicitur n' dicitur, ut pote q' dicitur mani-  
 festam dicitur: nam dicitur ee dicitur, et n' dicitur n' pot' dicitur medi-  
 um: et ee pot' existere dicitur? si pot' existere, e' dicitur si n' pot'  
 n' e' dicitur. Neg illa dicitur dicitur q' ee dicitur et magni  
 momenti in q' e' dicitur dicitur dicitur. q' dicitur ee dicitur dicitur  
 ee dicitur e' dicitur, dicitur via ut e' dicitur ee dicitur dicitur n' ee dicitur  
 dicitur: et si via dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Independenter a se qd sit pposita & abstracta. Et nota quod  
illud si in se non abstractum ab eo qd sit & n' sit aliter,  
qd e' primum agens.

Item dicendum e' de rebus p'is q' h'ent  
num e' rebus p'is p'cedendo ab eo qd sit in se & de se ab alio.  
Et p' nulla res pot' p'cedi a sua Entitate p'iali: Et sic p'ia  
& h'ent ep'iam & n' q'ms en pot' illigi res sine sua p'ia: & n'  
p'ia h'ent h'ent num e' narium e' qd sint in se & in Ente  
p'ate incluantur.

Arg. aliu 1o q' not in 1o dist. 3a. Mus  
Entis inquit ab Ente virtuali. Et ostendit hoc. q' illa dis-  
gunt virtuali q' correspondent d'ici p'at. Et h'ic d'icitur  
correspondet Enti atq' illius vis ite p'ia: q' h'ic p'ate n' in-  
cludit in Ente. Et dicitur mag' mus Enti inquit virtuali  
ab Ente q' mutuum d'icem inq. q' d'icem in mutuum sem-  
per maior. q' si mus Enti de p'ia ex p'ie n' includit in Ente  
attamen includit lat' imp'ititer et ipsum Ent' p'ate & ex-  
p'ie includit in p'ia q'tenus e' tale ent.